
Zarządzenie  Nr  162/2010           
Burmistrza Halinowa 

    z dnia 12 listopada 2010 roku 
 
w sprawie: projektu uchwały budżetowej gminy Halinów na rok 2011. 
 
Na podstawie  art. 30 ust.2pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz.U.  Nr 157, poz.1240  z późn. zm.) 
 
Zarządzam, co następuje: 
 
     § 1 
 
Projekt uchwały budżetowej na rok 2011 wraz z uzasadnieniem oraz zestawienie wniosków 
zgłoszonych do budżetu przez radnych i mieszkańców Gminy Halinów przedstawić: 
 

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie celem zaopiniowania, 
2. Radzie Miejskiej w Halinowie. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Burmistrz Halinowa 
/-/ Jolanta Damasiewicz 


